bu3Hec

®aMm Ban 3yHr

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410) ®am Ban 3yHr

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 17-12-2008
perucTpaunuu

OK®C CoOCTBEHHOCTh HHOCTPAHHBIX TPaXKIaH U NTUI] 0e3 TpaxgaHcTBa (24)

Opraz  HWHCIIEKIIUA ®HC ITO T [TATUT'OPCKY CTABPOIIOJIBCKOI'O KPAA
perucTpauuu

[ara  01-11-2010
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.62

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM Po3HMYHAas TOPTOBJIA B IMAJIaTKAX ¥ Ha PBIHKAX

263216617500
308263235200083
164319166
(49015)

(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.62

